[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 194/ 2025

COMPÕE COMISSÃO TÉCNICA PARA CONDUÇÃO DE PROCEDIMENTO DE PROVA DE CONCEITO, NOS TERMOS DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia para compor a Comissão Técnica para verificação, por meio de prova de conceito, da operacionalidade dos sistemas apresentados pelas empresas especializadas na prestação de serviços técnicos de informática na área legislativa, nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2025, os seguintes membros:

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz – Secretaria Legislativa
Lucas José Teodoro de Sousa – Secretaria Legislativa
Eleusis Paulo Radicchi Filho – Secretaria Legislativa
Pedro Paulo Pereira Reis – Tecnologia da Informação
Henrique Edson Ramos Soares – Tecnologia da Informação

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 05 de junho de 2025.

	Dr. Edson

	PRESIDENTE DA MESA

[image: ]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg
Av. Sao Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br